
                                  Comune di Marigliano
                                                                  Provincia di Napoli

        DETERMINAZIONE  SETTORE II
RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott. Antonio Del Giudice

Registro  Generale n. _1473_______del___29/12/2017________

Registro  Settore  n. 282  del 22/12/2017  

OGGETTO:  Regolarizzazione carte contabili anno 2017.

(  )  LIQUIDAZIONE                                       ( * ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di 
spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________.

                                                                                                                                      
Il  Messo Comunale

  
___________________ 

                                                                                                                                      
Il Responsabile del Settore

                                                                                                Dott. 
Antonio Del Giudice

                                                                   



Oggetto: Regolarizzazione carte contabili – anno 2017 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Visto che nella seduta del 21/12/2017 non e’ stata riconosciuta dal  Consiglio Comunale  la 
legittimità del debito fuori bilancio di seguito elencato, derivante da sentenza esecutiva nei 
confronti dell’Ente, che ha dato luogo a pignoramento presso il Tesoriere, con la conseguente 
formazione della carta contabile;                                                                                                 
 
 Che il Collegio dei Revisori ha ritenuto necessario ottenere chiarimenti in relazione all’istruttoria 
della pratica; 
 
Ritenuto però necessario procedere all’emissione del mandato figurativo, in quanto entro  il 31/12 
occorre procedere alla regolarizzazione delle carte contabili in essere al fine di concorrere al 
pareggio del  fondo di cassa contabile con quello di fatto; 
 
Visto il TUEL n. 267/2000; 
 
Visto lo statuto del Comune; 
 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 
Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 
 

- di liquidare a favore del Comune di Marigliano la somma di €. 1.740,27  per  la 
regolarizzazione della carta contabile n. 6  ; 

 
- emettere mandato figurativo da imputare come segue:  

 
a) capitolo 2495/29 dell’esercizio finanziario 2015 (impegno n. 2397/15 )  per  €   557,07 

      b)   capitolo 2495/29 dell’esercizio finanziario 2017 (impegno n. 1933/17)   per €  1.183,20  
 
    
                                                                                IL RESPONSABILE SETTORE VII 
                                                                                       Dott. Antonio Del Giudice 
                                                                                        
 
  


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

